
0120-417-812

●返品について

●商品の引き渡し時期

●不良品の取り扱い

●お支払いの方法＆お支払い期限
商品到着後２週間以内に、商品発送時に同封されていたコンビニ・郵便兼用の振替用紙でお支払いください。

受注日より８日までにはお届けいたします。

返品は、商品到着後10日以内で未使用に限ります。   事前にご連絡の上、ご返品ください。  返送料はお客様ご負担となります。

万一、発送ミスや不備な点がある商品は、すみやかに交換させていただきます。もちろん手数料は不要です。
お送りいただく前に必ずE-mailか電話にてご連絡ください。

「ハイジイオンパホーム・レインボーＱ・ツバキ・リアルタッチ・ラクナール・ナイス！・ハナクリーンＳ」

お客様ご連絡欄

FAX注文票

新製品開発協会

ご注文いただいてから、１週間前後でお届け致します。

ハイジ イオンパ ホーム
ふつう（Ｍ）

Ｓサイズ

Ｍサイズ

Ｌサイズ

ハナクリーンＳ

サーレＳ

やわらかめ（Ｓ）

レインボーＱ

ハナクリーンＳ

マルチクリーナー・ナイス！

ラクナール

ツバキ

リアルタッチ

本体１本
替えブラシ５本
キャップ１個
本体１本

本体１本

本体2個

ナイス！300ｇ

ストレッチベルト１本
使用説明書１枚

本体１個、サーレＳ
10包、専用ポーチ

サーレＳ 50包

4,400円 5,060円

1,614円
1,980円
1,584円

2,274円
2,640円
2,244円

10,175円 10,835円

3,103円 3,763円
981円 1,421円

1,375円 2,035円

（全て税込価格）

種類商品名 ご注文数商品価格 総額包・送料内容

660円

660円
660円

660円

660円

660円
660円

440円


